1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июля 2019 г.                                                                                                № 44

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 14 августа 2019 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на

официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 22.07.2019г. № 44

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 14.08.2019г.

15
00

 15
05

 Утверждение повестки дня

15
05

-15
15

Вопрос 1

Информация об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2019 года.

докладчик: Князев И.В., ст. специалист 2 разряда по финансово – экономическим

вопросам администрации Востокского городского поселения

15
15

-15
20

Вопрос 2

Информация об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в

минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и

экстремизма в границах поселения

докладчик: Воронцова С.И., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

15
20

-15
25

Вопрос 3

Информация об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах

поселения

докладчик: Воронцова С.И., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

15
25

-15
30

Вопрос 4

Информация об оказании поддержки гражданам и их объединениям,

участвующим в охране общественного порядка, создании условий для

деятельности народных дружин

докладчик: Воронцова С.И., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

15
30

-15
35

Вопрос 5

Информация об оказании поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями

31.1 и 31.3 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях»

докладчик: Воронцова С.И., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

15
35

-15
40

Вопрос 6

Информация об осуществлении дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения в границах поселка и обеспечение

безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение

функционирования парковок (парковочных мест)

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения

15
40

-15
45

Вопрос 7

Информация об осуществлении муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения

15
45

-15
50

Вопрос 8

Информация о создании условий для развития малого и среднего

предпринимательства

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения

15
50

-15
55

Вопрос 9

Информация о формировании архивных фондов поселения

докладчик: Петрова О.Н., директор МКУ «Административно-хозяйственного

управления Востокского городского поселения»

15
55

-16
00

Вопрос 10

Информация об организации библиотечного обслуживания населения,

комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек

поселения

докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

 3

10
00

-16
05

Вопрос 11

Информация о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей

поселения услугами организаций культуры

докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

16
05

-16
10

Вопрос 12

Информация о сохранении, использовании и популяризации объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в

собственности поселения, охраны объектов культурного наследия (памятников

истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на

территории поселения

докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

16
10

-16
25

Вопрос 13

Об информации об обращениях избирателей.

докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского

поселения

16
25

-16
30

Вопрос 14

Разное